臺中市政府社會局辦理身心障礙者輔具購買請款服務-輔具類別附約書

臺中市政府社會局(以下簡稱甲方)及          (以下簡稱乙方)雙

方同意主契約有未盡事宜，同意以附約補充各分公司服務項目以及販售類別

服務提供項目 輔具購買

【第一類】個人行動輔具

【第二類】溝通及資訊輔具(一)視覺相關輔具

【第二類】溝通及資訊輔具(二)聽覺相關輔具

【第二類】溝通及資訊輔具(三)警示、指示及信號輔具

【第二類】溝通及資訊輔具(四)發聲輔具

【第二類】溝通及資訊輔具(五)溝通相關輔具

【第二類】溝通及資訊輔具(六)電腦輔具

【第三類】身體、生理及生化試驗設備及材料

【第四類】身體、肌力及平衡訓練輔具

【第五類】預防壓瘡輔具

【第六類】住家及其他場所之家俱及改裝組件

【第七類】個人照顧及保護輔具

【第八類】居家生活輔具

【第九類】矯具及義具

【第十類】其他

居家無障礙環境改善(含安裝及施工)